(社團法人)產業政策研究院

120-808 서울특별시 서대문구 신촌로 203, 7층(대현동, 핀란드타워) / 전화 02-360-0785 / 담당 이화진 연구위원

문서번호 : 산정연 23-045

시행일자 : 2023. 06. 29

수 신: 산업통상자원부 장관

참 조: 수신처 참조

선		지	
결			
접	일자	시	
	일자 시간		
수	번호	결재	
처리부서		· 공람	
담당자			

제 목:「제 25회 대한민국브랜드대상」 홍보 요청의 건

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 산업통상자원부 공고 제2023-488호에 의거한 「제25회 대한민국브랜드대상」을 진행함에 있어 보다 다양한 기관들의 참여를 독려하여 향후 권위 있는 시상으로 발전하고자 유관기 관 등에 홍보를 요청드립니다.
- 3. 다음과 같은 일정으로 본 행사를 진행하고자 하오니 긍정적으로 검토하여 주시면 감사하 겠습니다.

- 다 음 -

- 1) 행사명: 제25회 대한민국브랜드대상
- 2) 주최 / 주판: 산업통상자원부 / (사)산업정책연구원
- **3) 접수 일정:** 공고일~2023년 09월 08일(금)
- 4) 신청 방법
 - 산업정책연구원 홈페이지(www.ips.or.kr) 공고문(산업통상자원부 공고 제 2023-488호) 참조
 - 신청 방법: 방문 및 우편접수(공고문 참조)
- * 첨부 1) 「제25회 대한민국브랜드대상」 개요 끝.

(社團法人)產業政策研究院 代表理事

* 첨부 1) 「제25회 대한민국브랜드대상」 개요

1. 추진 배경

- 기업 및 국가경쟁력의 핵심 가치로 브랜드가 대두됨에 따라 고부가가치 창출을 위해 브랜 드경영 체계를 도입하여 산업 경쟁력 향상 및 국가경제 발전에 기여한 우수한 브랜드에 대한 정부 시상
- 브랜드경영이 경쟁력 강화의 주요 전략으로 추진되어 우수한 성과를 거둔 기업(기업/사업 부문), 지방자치단체, 기타 기관 및 단체가 보유한 브랜드를 대상으로 본 시상 실시
- 본 시상은 2005년 제7회부터 본 원에서 주관하고 있으며, 2023년 제25회 진행 예정

2. 시상 목적

- 선진적인 브랜드경영을 통해 우수한 브랜드 성과를 거둔 기업, 지방자치단체, 기타 기관 및 단체가 보유한 브랜드를 시상함으로써 사회 전반에 브랜드 경영인식 확산
- 체계적인 브랜드 경영 시스템 구축을 통한 브랜드 경영 성과 보유내용을 심사하여 모범적인 브랜드경영 사례 발굴

3. 시상 앰블램



4. 시상 규모

- 시상규모(총 10점)
 - 대통령상(1점) / 국무총리상(1점) / 산업통상자원부장관상(6점) / 산업정책연구원이사장상(2점)

5. 연락처

- (사)산업정책연구원 브랜드디자인본부 시상담당자
 - 주소: 서울시 서대문구 신촌로 203, 7층(대현동, 핀란드타워)
 - 전화: 02) 360-0775, 0788
 - 이메일: hjyeo@ips.or.kr, sjlee3@ips.or.kr